

## پکیج سرویس اولیه رایگان

### مشتری گرامی

شرکت پاکرو خدمات ویژه ای برای خودروی شما در نظر گرفته است. لطفاً با مراجعه به عاملیت های مجاز شرکت پاکرو در بازه کارکرد ۵۰۰۰ تا ۶۰۰۰ کیلومتر، از خدمات رایگان ذیل بهره مند گردید.

### رعایت الزامات سرویس اولیه رایگان خودرو:

۱. مشتریان محترم می بایست در بازه کارکرد ۵۰۰۰ تا ۶۰۰۰ کیلومتر یا شش ماه (هر کدام زودتر فرا برسد) به عاملیت های مجاز شرکت پاکرو مراجعه نمایند.
۲. ارائه خدمات سرویس اولیه فقط در عاملیت های مجاز شرکت پاکرو امکان پذیر می باشد.
۳. در صورت مراجعه به عاملیت های مجاز قبل و بعد از کارکرد و زمان معین شده، سرویس اولیه رایگان قابل ارائه نبوده و از درجه اعتبار ساقط می گردد و هزینه به حساب مشتری خواهد بود.
۴. در صورت عدم انجام به موقع و منظم سرویس اولیه و سایر سرویس های ادواری در عاملیت های مجاز، گارانتی خودرو لغو خواهد شد.
۵. سرویس اولیه برای خودروهای وارداتی غیرنماینده، رایگان نمی باشد.

### چک لیست سرویس اولیه رایگان خودرو

ردیف	موضوع خدمات	نوع خدمات	توضیحات
۱	روغن موتور و فیلتر آن	تعویض	تعویض با روغن توصیه شده با حجم استاندارد به صورت رایگان
۲	فیلتر هوا	بازدید	تمیز کردن فیلتر و محفظه فیلتر به صورت رایگان
۳	سطح مایع خنک کننده	بازدید	بازدید رایگان سطح مایع خنک کننده موتور و مبدل الکتریکی در صورت نیاز به اضافه نمودن هزینه به حساب مشتری
۴	سطح روغن ترمز	بازدید	بازدید رایگان سطح روغن ترمز، در صورت نیاز به اضافه نمودن هزینه به حساب مشتری
۵	سطح روغن گیربکس	بازدید	بازدید رایگان نشستی روغن گیربکس و در صورت مشاهده بررسی سطح روغن، در صورت نیاز به اضافه نمودن هزینه به حساب مشتری
۶	سطح مایع شیشه شوی	بازدید	بازدید رایگان سطح مایع شیشه شوی و بررسی عملکرد پمپ شیشه شوی، در صورت نیاز به اضافه نمودن هزینه به حساب مشتری
۷	تیغه برف پاک کن	بازدید	بازدید عملکرد تیغه برف پاک کن ها و در صورت نیاز به تعویض هزینه به حساب مشتری
۸	سطح مایع باتری	بازدید	بازدید سطح مایع باتری، در صورت نیاز به اضافه نمودن هزینه به حساب مشتری
۹	نشستی و اتصالات جعبه و فرمان	بازدید	بازدید رایگان نشستی جعبه فرمان و سطح روغن هیدرولیک فرمان، در صورت نیاز به اضافه نمودن هزینه به حساب مشتری
۱۰	تسمه دینام / استارت	بازدید	بازدید تسمه دینام / استارت
۱۱	چراغهای خارجی	بازدید	بازدید رایگان عملکرد چراغهای جلو، عقب، راهنما، مه شکن، در صورت نیاز به تعویض هزینه به حساب مشتری
۱۲	چراغهای داخلی	بازدید	بازدید رایگان کلیه چراغهای داخل خودرو، در صورت نیاز به تعویض هزینه به حساب مشتری
۱۳	فشار باد و ساییدگی تایر	بازدید	بازدید رایگان ساییدگی، آج و تنظیم باد تایر به همراه تایر زاپاس
۱۴	سیستم ترمز	بازدید	بازدید لنت ترمز، دیسک ترمز، ترمز دستی و در صورت نیاز به انجام تعمیرات هزینه به حساب مشتری
۱۵	لوله ها و اتصالات مدار سوخت رسانی	بازدید	بازدید نشستی لوله ها و مدارات سوخت رسانی و در صورت نیاز به انجام تعمیرات هزینه به حساب مشتری
۱۶	آچارکشی	بازدید	آچارکشی بدنه، تعلیق و اهرم بندی فرمان به صورت رایگان
۱۷	تست با دستگاه عیب یاب	بازدید	بازدید رایگان، در صورت مشاهده عیب طبق روش اجرایی گارانتی
۱۸	کارواش		نظافت خارجی و داخلی خودرو بصورت رایگان